Produk

KN26E

KN26E

Klemmen QuickConnect PE 26Klemmstellen

Technische Merkmale

Héhe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Nennstrom
Nennspannung

Polanzahl

Polart

Farbe

Kupfergewicht des Produktes

Technische Anderungen vorbehalten

33 mm
105 mm
34 mm
63 A
230V
1P

1p
griin/gelb

0.025 kg



